

Str. Alexei Tolstoi, nr. 8, 600093  
Bačau, Judetul Bačau, România  
Cod TVA: RO 2816484  
Nr. O.R.C. J04/2621/1992

# FACTURA

SERIA: DED  
NR.: 8101074484  
DATA: 2-09-2020



**MAGAZIN**  
**DEDEMAN 81 BUCURESTI**  
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**  
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
CALEA VITAN 242  
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU  
CIF RO37409960  
Nr. ORC J40 /5481 /2017  
Cod client: 816502

5092 / 30.09.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	6010692	VINCLU PT. SCAUN ZINCAT 30X15X2 030Z	59,00	BUC	0,90	53,04	19	10,09
2	6010693	VINCLU PT. SCAUN 40X15X2 040Z	50,00	BUC	0,95	47,48	19	9,02
3	7051225	CARPE BUMBAC SONIC CLEAN 2KG	2,00	BUC	12,22	24,44	19	4,64
4	1021670	BURGHIU PT LEMN 10X160X235 2609255233	1,00	BUC	27,07	27,07	19	5,14
5	6001544	SURUB LEMN 3,5X16 07101D35016	386,00	BUC	0,04	16,22	19	3,08
6	1010169	REZERVA CUTTER 0020	2,00	BUC	2,63	5,26	19	1,00
7	1036385	CREION DE TAMPLARIE UNIOR 1299 617724D	2,00	BUC	1,77	3,53	19	0,67
8	1021962	BURGHIU LEMN 10X130 2609255207	1,00	BUC	4,34	4,34	19	0,82
9	7007766	RULETA CU PROTECTIE SI MAGNET5M LT10125	1,00	BUC	11,88	11,88	19	2,26
10	1034706	GW DOZA APARAT GC 65X45 GW24234PM	10,00	BUC	2,85	28,49	19	5,41
11	6008266	VINCLU DE IMBINARE 125X125X40 103086	60,00	BUC	4,49	269,24	19	51,16
12	5010833	PISTOL ANCORE CHIMICE HENKEL	1,00	BUC	40,04	40,04	19	7,61
13	1003558	STECKER CAUCIUC CU CP 40548L	4,00	BUC	7,61	30,42	19	5,78
14	1020378	STECHER CAUCIUC 1328 include taxa verde 0,05 lei/BUC	1,00	BUC	6,52	6,52	19	1,24
15	1025421	BURGHIU SDS PLUS 4M 10X150X210 783233 HI	10,00	BUC	25,35	253,45	19	48,15
16	5002040	SILICON CERESIT ACRYLAT 280ML CS11	4,00	BUC	7,22	28,87	19	5,49
17	1035759	BLOC 6 PRIZE CAUCIUCAT FARA CABLU 7127 include taxa verde 0,4 lei/BUC	3,00	BUC	33,58	100,74	19	19,14
18	1039745	SENZOR MISCARE MINI 360GR HEPOL include taxa verde 0,1 lei/BUC	6,00	BUC	25,20	151,21	19	28,73

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la da 2-09-2020

1.102,24 209,43

Total de plata 1.311,67

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE  
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bačau, Str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată la Registrul Comerțului din Bačau, România, nr. J04/2621/1992, declară pe propria răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatele de calitate emise de producător. Eventualele reclamații trebuie înscrise și verificate în termen de 15 zile de la livrarea produsului.

Marfa a fost recepționată, corespunde calitativ și este însoțită de instrucțiuni de folosire.  
Pentru produsele la care se acordă garanție conform legislației în vigoare, certificatele se regăsesc în copie atașate la produs sau se pot solicita la Biroul de informații.  
Marfa este proprietatea DEDEMAN SRL până în momentul achitării integrale a facturii de către cumpărător.

ID casier: 8133  
Pag 1 / 1

Factura contine 18 pozi